Estrela Velha/RS, quinta-feira, 02 de julho de 2020 – Edição 125 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

Ata de Registro de Preços

A Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 019/2020 - Pregão Presencial nº 018/2020, objetivando o registro de
preços para materiais gráficos.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha,

01 de julho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATOS

Contrato Nº 039/2020.
Processo Licitação: Pregão Presencial nº 025/2020.
Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa FRANCIS RICARDO ATUATI EIRELI, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 32.673.663/0001-63.

Objeto: COLHEDORA DE FORRAGEM ÁREA TOTAL nova, acoplável a trator agrícola, sistema de

quebra-grãos, sistema de transmissão hidráulico caixa/cardan, bica e quebra-jato hidráulicos, com bica de

saída em aço de carbono, rotação TDP de no mínimo 540 rpm, rotor com no mínimo 12 facas, e

lançadores, com no mínimo 04 rolos, opções de corte 24 (de 2 a 36 milímetros), produtividade de no

mínimo de 30 a 35 toneladas por hora, largura  mínima de 1 metro e área útil , com roda de apoio, marca

NOGUEIRA.
Valor total: R$ 40.900,00 (quarenta mil e novecentos reais).
Vigência do contrato: 12 meses.
Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.
Estrela Velha, 02 de julho de 2020.
Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-07-02T14:06:20-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial